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W Szkocji lekarz niepewny własnej płci postanowił skorzystać z
damskiej szatni. Pielęgniarka zwróciła mu o to uwagę i teraz
ma  poważne  problemy.  Oskarżono  ją  o  nękanie  mężczyzny
uważającego  się  za  coś  innego.

Portal „LifeSite News” opisuje kolejny przypadek, tym razem ze
Szkocji,  jak  cwany  facet  postanawia  całkowicie  legalnie
przebywać  z  rozebranymi  kobietami  pod  pretekstem
innopłciowości. Redakcja zwraca przy tym uwagę na fakt, że
niedawno w Zjednoczonym Królestwie osiem pielęgniarek wniosło
pozew przeciwko pracodawcy za to, że te są napastowane przez
mężczyzn  uważających  się  za  kobiety  w  damskich  szatniach.
Odpowiedzią na to było orzeczenie, że należy je „reedukować”,
gdyż wykazują się „transfobią”. To zachęca kolejnych mężczyzn
do twierdzenia, że nie są pewni własnej płci.

Kolejny przypadek tego szaleństwa mamy w Szkocji. W styczniu
ubiegłego roku pielęgniarka Sandie Peggie została zawieszona w
pracy w Victoria Hospital w Kirkcaldy. Powodem było zwrócenie
lekarzowi-mężczyźnie uwagi, że korzysta z damskiej szatni. Ten
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jednak uważał się za zmiennopłciowca i poczuł się dotknięty tą
uwagą. Efektem jest zawieszenie pielęgniarki i proces sądowy,
który rozpoczął się 3 lutego.

Dr Theodore Upton uzyskał kwalifikacje lekarza w 2021 roku. Od
tego  czasu  zaczął  identyfikować  się  jako  kobieta.  Złożył
formalny wniosek do General Medical Council (GMC) o zmianę
imienia  i  płci  w  rejestrze  publicznym.  GMC  przystało  na
wniosek. Od tego czasu mężczyzna Theodore Upton ma być wedle
brytyjskiego prawa nazywany kobietą o imieniu Elisabeth Ruth
Annikki Upton. Używa na co dzień określenia Beth Upton.

Pielęgniarka Sandie Peggie pracowała w NHS Fife od 1994 roku.
Po  raz  pierwszy  spotkała  mężczyznę  udającego  kobietę  w
sierpniu 2023 roku. Jak podkreśliła, Upton nadal „wygląda jak
mężczyzna”. Jest to opinia zarówno personelu jak i pacjentów.
Potwierdzają to także jego zdjęcia zamieszczone w internecie.
„Miał włosy związane w kucyk, cofającą się linię włosów i
jabłko Adama” – mówiła pielęgniarka.

Peggie wpadła w damskiej szatni na tego mężczyznę co najmniej
trzy razy. Portal „Reduxx” poinformował, że co najmniej raz
pielęgniarka „była w trakcie przebierania się i miała na sobie
tylko stanik i spodnie, gdy Upton wszedł do przebieralni”. W
Wigilię  2023  roku  Upton  wszedł  znowu  do  damskiej  szatni.
Wówczas pielęgniarka zwróciła mu o to uwagę, na co ten odparł,
że „ma takie samo prawo tu być, jak ona”.

Krótko  potem  za  to  zdarzenie  szpital  zawiesił  kobietę.
Wszczęto również dochodzenie w sprawie rzekomego „nękania” z
jej  strony  mężczyzny  podającego  się  za  kobietę.  Jej
zawieszenie było wydłużane do lutego 2024 roku. Potem ponownie
ją zawieszono, gdyż prawnik pielęgniarki zażądał, by Upton nie
mógł wchodzić do kobiecej szatni. Śledztwo – wyglądające na
ideologiczną zabawę – trwało aż do października.

Media  zwracają  uwagę,  że  cała  sprawa  ma  ideologiczny
charakter. Prawnik NHS Fife Jane Russell żąda m.in., by Peggie



i jej prawnik nie używali męskich zaimków wobec mężczyzny
podającego się za kobietę.
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